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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion af
pecanstykker og fremstilling og pakning af glasur, herunder
faciliteter hygiejnisk vask og tørring af hænder i pakkeri og ved
linje 3 samt hygiejne under oplagring af tørvare på lager.
Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
affaldshåndtering i produktionen, herunder anvendelse af
farvekoder på kasser der bruges til henholdsvis affald (grøn) og
affald med allergener (nødder) (blå), genanvendelse (hvide) og
rester til biogas (grå). Kontrolleret uden anmærkninger:
Procedurer for genanvendelse af rest dej, herunder
produktionsplan for fremstilling af dej med og uden rest dej
(rework), hygiejnisk opbevaring og kassation af restdej ved ny
produktion. Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser at de ikke fremstiller produkter der er gluten- eller
laktosefri. Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
tilrettelæggelse af produktionsplan/produktionsflow, herunder
risiko for kontaminering med allergener. Kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtlig procedurer for tilbagetrækning,
herunder plan for iværksættelse af tilbagetrækning.
Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
leverandørkrav herunder leverandørerklæring på indkøb af
pektin.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende udstyr:
kar, rør og slanger på glasuranlæg og udstyr på produktionslinje
3, herunder den daglige og ugentlige rengøring. Kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis renholdelse af udstyr på linje
3 og glasuranlæg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis vedligeholdelse af udstyr og
lokaler i mixeri, ved produktionslinje 3, glasurområde herunder
vaskeområde med kasser og paller. Der ses afskallet maling på
væg i opvaskeområde og afskallet maling på søjle i mixeri,
virksomheden kan fremvise en vedligeholdelses plan for
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udbredring af de nævnte områder, dette bliver udbedret mellem jul og nytår 2023. Kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtlig procedurer for periodisk vedligholdelse af udstyr og lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
anvendelse af tilsætningsstoffer og procedurer for tilbagetrækning. Kontrolleret uden anmærkninger:
Reklamationsbehandling herunder system med alle reklamationer samt håndtering af den enkelte reklamation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led frem, på pecanstykker.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport og økologi.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffer (Pektin E440), herunder anvendelse af pektin i dej samt at virksomheden sikre overholdelse af
evt. grænseværdier ved leverandørerklæring. Kontrolleret fødevare indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Pecanstykker. Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder
EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier.


